АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зо.оВ.2О22 2054-па

О внесении изменений в состав
Общественного совета в сфере
дорожного хозяйства при
администрации города Южно
Сахацинска. утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 30.04.2021
)й 1232-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 М2 131-Ф3 “Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации’,
статьями 37, 41 Устава городского округа “Город Южно-Сахалинск’ администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в состав Общественного совета в сфере дорожного
хозяйства при администрации города Южно-Сахалинскщ утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 30.04.202 1
М2 1232-па:

1.1. Слова “Гаранина Илона Сергеевна - Ведущий советник департамента
дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Южно-Сахалинска”
заменить словами “Строгонова Марина Александровна - Специалист 1 категории
МКУ “Управление мониторинга дорожного хозяйства и благоустройства города
Южно-Сахалинска”.

1.2. Слова ‘Калашников Игорь Михайлович” заменить словами “Боровик Сергей
Витальевич”.

1.3. дополнить словами “Антонович Константин Анатольевич - группа
компаний “Мегаполис” (по согласованию)”.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете “Южно-Сахалинск сегодня”
ы разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления возложить на директора департамента
дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Южно-Сахалинска
(Боровик С.В.).

Мэр города С.А.Надсадин